20

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение муниципального образования
 Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
 17 сентябрь 2021 г.		                                                                         		        № 98
[bookmark: _Hlk77686366]
Об утверждении Положения
о муниципальном жилищном
контроле Петровское сельское
поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области.
[bookmark: _Hlk79501936][bookmark: _Hlk77673480] 	В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года, за исключением положений раздела 5 Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;
3. Положения раздела 5 Положения о муниципальном жилищном контроле муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области; вступают в силу с 1 марта 2022 года.

Глава муниципального образования
Петровское сельское поселение МО
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области                                                               И.Г. Пьянкова